СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2023 года  №26/79-3

с.Ольховка

О  временном исполнении обязанностей Главы Ольховского сельсовета Хомутовского района

         В соответствии со статьей 31-2 Устава муниципального образования «Ольховский сельсовет» Хомутовского района и в связи с решением Собрания депутатов Ольховского сельсовета Хомутовского района  от 31января 2023 года №26/78-3 «О  досрочном прекращении  полномочий  Главы Ольховского сельсовета Хомутовского района» Собрание депутатов Ольховского сельсовета Хомутовского района РЕШИЛО:
1. Назначить Клиндухову Раису Дмитриевну, заместителя Главы Администрации Ольховского сельсовета, временно исполняющим обязанности Главы Ольховского сельсовета Хомутовского района со дня вступления в силу настоящего решения и  до дня вступления в должность вновь избранного Главы Ольховского сельсовета Хомутовского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ольховский сельсовет» в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Ольховского  сельсовета

Хомутовского района                                                        Е.Н.Костина